ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024                                                                                                                №556

О внесении изменений в перечень

земельных участков, предоставляемых

бесплатно в собственность граждан для

индивидуального жилищного

строительства, в 2024 году

Руководствуясь пунктом 17 статьи 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа от 03.05.2000 №26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:

1. Внести изменения  в перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно

в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства, в 2024 году,

утвержденный постановлением администрации города Урай от 22.02.2024 №307,

дополнив его строками 9, 10 следующего содержания:

  « 9. город Урай, ул. Радужная,

земельный участок №48/1

86:14:0102005:3453

703,0 земли населенных

пунктов, для

индивидуального

жилищного

строительства

земельный участок

находится в

охранных зонах

приаэродромной

территории

аэродрома «Урай»

 10. город Урай, ул. Радужная,

земельный участок №48/2

86:14:0102005:3454

706,0 земли населенных

пунктов, для

индивидуального

жилищного

строительства

земельный участок

находится в

охранных зонах

приаэродромной

территории

аэродрома «Урай»

».

            2. Муниципальному казенному учреждению «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования города Урай» (С.П. Богданов) обеспечить

опубликование в газете «Знамя» и размещение на официальном сайте органов местного

самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» перечня

земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность граждан для

индивидуального жилищного строительства,  в 2024 году с учетом внесенных в него

изменений не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай В.А. Гробовца.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                М.В. Данилов